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Vi finns på nätet, www.kinnared.nu!

Restriktionerna fortsätter och vi vilar oss i form!

Välkomna till Kinnared!

Livet i Kinnared - världens bästa by i hela Sjuhärad - tuffar på även om den sociala samvaron i byn är nerlagd likt 
järnvägen mellan Ulricehamn och Jönköping. Till skillnad från järnvägen är dock inte nedläggningen fullföljd. Som de  
uppmärksamma Kinnaredsborna troligtvis har observerat rustar vi ”rälsen” - Kinnared Storegårds soldattorp nr 729 
- för fullt! Plåttaket på den gamla delen har gjort sitt och ett byte var nödvändigt. Likaså krävde fönstren och fasaden 
på kammardelen (rummet med kakelugnen) åtgärder. Därför passade vi på att göra en totalrenovering av detta rum. 
Gjuten platta och helt nya ytskikt!

Det är vår förhoppning att vi i höst kan bjuda in alla Kinnaredsbor - loket på rälsen - till en fest där vi återinviger 
byns träffpunkt. Tills dess ligger vi dock lågt och följer de rekommendationer som våra myndigheter påbjuder. Vi 
har emellertid beredskap för att genomföra grillkvällar med utomhusvistelse om vädret och rekommendationerna så 
tillåter. Håll utkik efter detta i Facebook-gruppen ”Kinnared - världens bästa by i hela Sjuhärad!”. Vi skickar även sms 
till de som meddelat sitt mobilnummer till Lennart Allansson (070-680 86 97).

Med hoppfulla vårhälsningar Arne Anderssons stiftelse för samhället Kinnareds väl. 

Vi vill hälsa Klas och Josefin Ronnedal hjärt-
ligt välkomna till Kinnared! De har under hös-
ten förvärvat Kinnared 5:6 vars gårdsnamn är 
Kinnared Lillegård Stomsdal enligt ”Bygd och 
gårdar kring Galtåsen”. Hoppas ni kommer att 
trivas!

Lycklig vinnare blev Ola Hallin och Annica Nyrell. Nyhetsbrevet 
delades ut på nyårsaftonen och redan innan klockan ett på nyårs-
dagen fick dagredaktionen sms:et med lösenordet från Annica och 
Ola. Prisutdelningen får vänta till höstens återinvigningsfest.

Favoritplatser i Kinnared
I coronans tecken har redaktören irrat runt 
Kinnared i så gott som alla väderstreck. ”Torp-
vandring på egen hand” som tillhandahålls av 
Hössna Hembygdsförening har fått fungera 
som guide. I tidigare nämnda Facebook-grupp 
har några av platserna funnits med som inlägg 
med frågan: ”Var är vi nu?”. Området kring 
Kinnared är i stort sett avklarat. Några plat-
ser kring Holmarp återstår dock. Redaktörens 
favorit är Gällershägn (6B) som ligger mitt i 
Äramossens naturreservat. Dit är det oftast en 
blöt och svårnavigerad vandring. Ta dig in på 
mossen vid Rönnebråten. Söder om Rönnabrå-
ten finns även fornminnet Mördungaröret och 
platsen för lönnkrogen Söte stubbe (8). Enklare 
att nå är däremot platserna i själva Kinnareds 
by. Här duggar det tätt med soldattorp, torp och 
backstugor. Finast av dessa för en fikapaus är 
nog Espås 1-2 (38-39) med utsikt över Stom-
men och soldattorpet eller Klockarn’s Augusta 
(44) beläget vid en liten äng i skogen.


